Ass RÉM 	sAs , r, !

Prefeito Municipal
•.z.i

gJfld

dição

uerten Brunin
l-UBUCADO EM

ESTADO DO PARANÁ

ufritura 4InniripJ 	iús l'cantras ?lurattá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4009

Data 17.06.2020

Súmula: Designa servidor ocupante do cargo

de provimento efetivo do magistério municipal, para Coordenar o Polo da UAB

— Universidade Aberta do Brasil de Três Barras do Paraná, e dá outras

providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito

Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições, que lhes são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1° - Fica designado, o servidor Ademar

Couto dos Santos, ocupante de cargo efetivo de professor, matrículas n° 450 -

2/1 e 2575-5/1, portador da CliRG n° 8.426.826-7 SSP/PR e do CPF n°

045.619.099-66, para Coordenar e responder pelo Polo da UAB - Universidade

Aberta do Brasil de Três Barras do Paraná.

Art. 2° Respeitando o estabelecido no Edital

de Processo Seletivo Simplificado para Coordenadores de Polo do Município

de Três Barras do Paraná — PR, n° 001 de 14 de maio de 2020, conforme o

item "Disposições Gerais" 13.6 A validade do processo seletivo e do vínculo

cessarão ao termino de 4 (quatro) anos.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 17 de junho

de 2020.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1